
 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/07/2021 
Edição nº 134 Ano X 

  

 
 

 
Sumário 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ........................................................................................................... 2 

DELIBERAÇÃO ..................................................................................................................... 2 

EXTRATOS ........................................................................................................................... 2 

 
 

   

  

  

 

 



 
D

o
cu

m
e

n
to

 a
ss

in
a

d
o

 d
ig

it
a

lm
e

n
te

 c
o

n
fo

rm
e

 M
P

 n
º 

2
.2

0
0

-2
/2

0
0

1
, 

q
u

e
 in

st
it

u
i a

 I
n

fr
a

e
st

ru
tu

ra
 d

e
 C

h
a

ve
s 

P
ú

b
lic

a
s 

B
ra

si
le

ir
a

 –
 I

C
P

. 

P
a

ra
 v

e
ri

fi
ca

çã
o

 e
 d

e
ta

lh
e

s 
d

a
 a

ss
in

a
tu

ra
 p

o
d

e
 s

e
r 

co
n

fi
rm

a
d

a
 n

o
 e

n
d

e
re

ço
: 

h
tt

p
:/

/w
w

w
.s

e
rp

ro
.g

o
v.

b
r/

a
ss

in
a

d
o

r-
d

ig
it

a
l  

 

2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

22/07/2021 
Edição nº 134 Ano X 

  

 

2  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 185/2021 

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2021 

 

O Município de Formosa do Oeste - PR, informa que realizará licitação na modalidade 

TOMADA DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a contratação de empresa 

especializada para execução de pavimentação com pedras poliédricas da Estrada 

Edmundo Mercer, trecho de Bela Vista até a divisa com o Município de Nova Aurora, 

cujo Edital poderá ser obtido a partir do dia 23/07/2021. A sessão pública será realizada dia 

12/08/2021, às 09:00 horas na Sala de Reuniões do Paço Municipal. Maiores informações 

poderão ser obtidas junto à Divisão de Licitações e Compras, Avenida Severiano Bonfim dos 

Santos, 111, CEP 85.830-000, Centro, Formosa do Oeste – PR, telefone (44) 3526-1122 ou 

(44) 99180-9984, e-mail: licitacao@formosadooeste.pr.gov.br ou pelo sitio eletrônico: 

http://formosadooeste.pr.gov.br/, modulo licitações. 

 

Formosa do Oeste, 22 de julho de 2021. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

DELIBERAÇÃO 
 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Justificativa nº 128/2021. 

 

OBJETO: Serviço de auxílio funerário conforme Lei Municipal nº 910/2019. 

 

VENCEDORES: 

 

D. O. SANTOS & CIA LTDA 1.100,00  
TOTAL R$ 1.100,00 

 
 

Lote Item Quant Un. Especificação Valor 

unit. 

Valor 

total 

Fornecedor 

1 1 1 Un SERVIÇO DE AUXÍLIO 

FUNERÁRIO CONFORME LEI 

MUNICIPAL Nº 910/2019 

1.100,0000 1.100,0000 D. O. 

SANTOS & 

CIA LTDA 

 

TOTAL 1.100,00 

 

Formosa do Oeste, 22/07/2021. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATOS  

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 46/2021 DATA: 22/07/21 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA 

OBJETO: Aquisições de consultórios odontológicos compostos de cadeiras 
odontológicas, mochos e peças de mão além de um fotopolimerizador com recursos da 

Saúde Bucal para a Secretaria Municipal de saúde, de acordo com as características 

descritas e repetidas neste Termo de Referência e Edital 

VALOR: 36.075,00 (trinta e seis mil e setenta e cinco reais) 

DATA DE INICIO: 22/07/21  

VALIDADE ATÉ: 19/11/21 
PROCESSO Nº 130/2021  

MODALIDADE: Nº 25/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 

PROGR

AMA 

DES

TIN

O 

UN

ID. 

PROJE

TO/AT

IVIDA

DE 

449052080000 1537 59 10 301 1300 1 0 23 

 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

CRISTIANO HENRIQUE RODRIGUES CURY – Assinante do contrato 
 

 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 47/2021 DATA: 22/07/21 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 
CONTRATADA: C. B. MOREIRA & CIA LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 

transporte escolar para os alunos da rede municipal de ensino de Formosa do Oeste - 
PR. 

VALOR: 1.876.155,60 (um milhão, oitocentos e setenta e seis mil cento e cinquenta e 

cinco reais e sessenta centavos) 
DATA DE INICIO: 22/07/21  

VALIDADE ATÉ: 22/07/22 

PROCESSO Nº 144/2021  
MODALIDADE: Nº 26/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE DE 

RECURSO 
FUNÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 

PROGR

AMA 

DES

TIN

O 

UN

ID. 

PROJE

TO/AT

IVIDA

DE 

339033030000 1409 103 12 361 1400 2 0 12 

 

ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 
MURILO MOREIRA LUCYSZYN – Assinante do contrato 

 

 

 

 

     

  

 

mailto:licitacao@formosadooeste.pr.gov.
http://formosadooeste.pr.gov.br/

		2021-07-22T17:44:04-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	Assinador Serpro




